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Pazpnen 1. HOC'I')’I]JIC]IIIH H BBILIATBI

Hanmenosanue nokasares Kon Kon o
. Cymma
CTPOKH | B10KETHOI
Kknaceuura [ na 2020 r. rexyumnii Ha 2021 r., Ha 2022 r. 3a npenenamu
uuu (uHaHCOBBII rox nepBblii ron BTOPOI roj TIAaHOBOTO nepuoa
Poccuiickoit M1AHOBOTO MEPHO/A | MIAHOBOIO NEpHoOaa
Denepaunn
1 2 3 4 5 6 7
Ocratok cpeacts ua nauaso TeKyuero
puHancoBOrO roga 0001 X 12 162 741,11
Ocratok cpeacts na komew TeKyuero
(punancosoro roga 0002 X
OXO0/Ibl, BCEro: 1000 218643 059,13 50 628 683,00 43 363 563,80
B TOM Yucrie:
JIOXO/LbI OT COOCTBEHHOCTH, BCEro
b ToM Hucne; 1100 120 1093 326,00 1 093 326,00 1 093 326,00
AOXOJIbI OT OMEPaLMOHHOI apeH bl 1110 120 1093 326,00 1093 326,00 1093 326,00
110X0/1bl OT PMHAHCOBOI apeH bl 1120 120
10X0/1b! OT OKa3aHus ycnyr, pa6or,
KOMIEHCALMH 3aTPaT yupeiaeHuii,
BCETO, B TOM UMCHe: 1200 130 176 822 484,79 49 515 357,00 42 250 237,80
JOXO/Ibl OT OKA3aHHE MIATHBIX
yenyr (pabor) 1210 130 175 787 856,79 48 480 729,00 41215 609,80
AOXOAbI OT KOMITEHCALMH 3aTpaT 1220 130
ZLOXO/1bl 110 YCJIOBHBIM aPEHIHBIM
niarexam 1230 130 1034 628,00 1 034 628,00 1 034 628,00
AOXOLbI OT WTPA(OB, NEHEH, MHBIX CyMM
NPHHYAHTENLHOTO U3BATHSA, BCEFO, B TOM
umnce: 1240 140 10 000,00 10 000,00 10 000,00
NOXO/IbI OT WTPA(HBIX CAHKLMH 3a
HAPYLIEHHE 3aKOHOAATENBCTBA O
3aKynKax U HapyLIeHHe yCIIoBHii
KOHTPAKTOB (110roBOpoB) 1310 140 10 000,00 10 000,00 10 000,00
CTPAXOBbIE BO3MELIECHHSI 1320 140
BO3MEUIeHNe yiuepba imyLuecTny
(38 HCKITIOUCHHEM CTPAXOBBIX
BO3MELLECHHIT) 1330 140
TIPOYHE NOXO/bI OT CYyMM
TPHHYIUTENILHOTO W3bATHS 1340 140
0e3Bo3mMe3nHbIE IeHEKHbIE
TOCTY [IEHHSI, BCEFO, B TOM uHCHe: 1400 150 40 707 248,34
NOCTYMICHNS TEKYLIEro XapakTepa
GIOJUKETHBIM M ABTOHOMHBIM
YUPEKAEHHAM OT CeKTopa
FOCYIaPCTBEHHOTO YrIpaBeHHs 1410 150 40 707 248,34
MOCTYMIEHHS TEKYLIEro XapaKTepa
OT MHBIX PE3NAEHTOB (3a
HCKIIIOUEHHEM CeKTOpa
TOCY IAPCTBEHHOrO YIIPABJIEHNUS W
OpraHu3aunii rocy AapcTBEHHOro
CeKTOpa) 1420 150
0e3Bo3Me3nHbIE JICHEKHbIE NOCTYNJIEHMUS
KanuTanLHOro Xapakrepa, BCEro, B Tom
uucne: 1500 160
cyOcHInK Ha ocyluecTaieHne
KaruTanbHbIX BJIOIKEHMIT 1510 160
NPOYUE JI0XOJIbl, BCETO, B TOM YHCIIE: 1600 180
MHbIC JIOXO/1bI 1610 180
JIOXOIbl OT ONEpaLMii ¢ akTHBaMK, Bcero | 1900
B TOM uHClIE:
NPOUKE MOCTYIICHHSI, BCErO, U3 HUX: 1980 % 10 000,00 10 000,00 10 000,00
YMEHbLIEHHE CTOMMOCTH
MaTepHaJIbHLIX 3aMacoB 1981 440 10 000,00 10 000,00 10 000,00 X
YBEJIHUCHHE OCTATKOB NE€HEKHBIX
CPELCTB 3a CueT Bo3Bpara
nebuTopekoii 3anomkenocTH
NPOULILIX JIeT 1982 510 X
Pacxoasl, Beero 2000 X 230 805 800,24 50 628 683,00 43 363 563,80
B TOM YHcjie: 2100 X X
Ha BbIMIATBI nepcouany, BCCro, B ToM
umcne: 163 262 895,67 7 189 164,00 7 189 164,00
onjara Tpysaa 2110 111 124 974 452,86 5514 719,00 5514 719,00 X
TPOYKE BLINNATLI MEPCOHANY, B
TOM HHCIEe KOMIEHCALIMOHHOTO
Xapakrepa 2120 112 129 000,00 9 000,00 9 000,00 X




Hanmenosanue nokasarens Kon Kox no
o CymMma
CTPOKHK | DromkeTHOI
KaccH(puKa f ua 2020 r, TeKyLLHii Ha 2021 r, Ha 2022 r, 3a npenenamu
LMK (unancoblii rox nepBblit rog BTOPOH roj TUJIAHOBOIO niepruoaa
Poceniickoit [17IaHOBOTO NEPHOAA | MIAHOBOrQ nepuoaa
Denepaunn
B3HOCBI 110 00s13aTENbHOMY
COLHANLHOMY CTPAXOBAHNIO Ha
BBIMJIAThI [0 Onjate Tpyaa
PabOTHMKOB 1 MHbIE BLINNATDI
pabotHuKam yupesxcaenmii, Boero,
TOM YHCTIE: 2140 119 38 159 442,81 1 665 445,00 1 665 445,00 X
HA BBIMIATHI 110 OTIATE TpyAa 2141 119 38 145 258,81 1 665 445,00 1 665 445,00 X
Ha HHbIE BbIMJIATbI pabOTHHKAM 2142 119 14 184,00 X
COLMAJILHBIE H MHBIE BbIMIATHI
HACEJICHHIO, BCETO, B TOM YHCIe: 2200 300 873 081,07 X
COLMANBHDIC BLINIATLI FPajIaHaM,
KpOME NyOIMUHBIX HOPMATHBHBIX
COLMAJIbHBIX BBINIAT 2210 320 873 081,07 X
110COOMS, KOMNEHCALN 1 HHbIE
COLUMANIbHbBIC BBIMIATDI
TpaXAaHAM, KPOMe My6aHUHbIX
HOPMATHBHBIX 00513aTENLCTB 2211 321 873 081,07 X
npuobperenue ToBapos, pabor,
YCIIYT B MOJIb3Y rpakuaH B
LENSX UX COLMAJIbHOIO 2212 323
ynjiata Hanoros, cGOPoOB M MHbIX
TUIATEXEHN, BCEro, M3 HUX: 2300 850 703 644,09 357 281,00 357 281,00 X
HAJIOr Ha HMYLLECTBO OpraHu3aLmnii
1 3€MEJIbHbII Hanor 2310 851 540 000,00 254 048,00 254 048,00 X
HHbIC HAJIOTH (BKJIOUAEMbBIE B
COCTAB PACXO/0B) B GIOKETDI
O10/uKeTHON cnctembl Poccuiickoii
Denepaunn, a Takke
rOCYIaPCTBEHHAS MOLIHHA 2320 852 73 802,00 64 802,00 64 802,00 X
ymata wrpados (B ToMm umncyie
AUMUHHCTPATHUBHbIX), MEHEH, MHBIX
niaTexed 2330 853 89 842,09 38431,00 38431,00 X
MpoYKe BbIMIaThl (KPOME BLIMIAT Ha
3aKyrnKy TOBapoB, pabor, yeayr) 2500 X 25 000,00 X
MCTIONHEHUE Cy 1eOHbIX aKTOB
Poceuiickoit denepaun n
MHPOBbIX COrJIALEHHNI] 110
BO3MELIEHHIO Bpena,
NPUUUHEHHOTO B pe3ylibTaTe 2520 831 25 000,00 X
Pacxoaet Ha 3akynky ToBapos, paGor,
YCIYT, BCEro, B TOM yHClie: 2600 X 65941 179,41 43 082 238,00 35817 118,80
3aKkynKy Tosapos, pabor, yenyr s
LEJISIX KAalUTaNbHOrO peMoHTa
rOCY 1apPCTBEHHOrO
(MyHHUMMANbHOTO) MMy LIECTBA 2610 243 273 000,00
TPOUYI0 3aKynKy TOBapoB, paboT 1
YCIIYT, BCETO, U3 HUX: 2620 244 65 668 179,41 43 082 238,00 35817 118,80
YCIYTH CBSI3H 2621 244 351 040,00 141 284,38
TPAHCTOPTHBIE yCIyru 2622 244 233 400,00
KOMMYHaJIbHbIE yCIyrH 2623 244 7 780 859,42
ApEHIHAs NIaTa 3a nosib30BaHUe
MMYLIECTBOM (32 HCKITIOUEHHEM
3EMEJIbHBIX yHACTKOB U APYrHX
060COBIIEHHBIX MPHPOAHDIX
00bekToB) 2624 244
paboTbl, yeayru o CONEPIKAHUIO
MMy LLeCTBA 2625 244 263647271 420 199,92 428 399,92
1poune paboTsl, yeayru 2626 244 38 506 825,86 39003 708,70 32607 767,00
cTpaxoBaHue 2627 244 21069,93
yenyru, paborsl ans uesneit
KarnTaabHbIX BJIOKEHHI 2628 244 330 000,00
apeHaHas MaaTa 3a rnoyb3oBaHHe
3€MEJIbHBIMH YYACTKAMH K
ApYrumMu 060co6IeHHbIMK
NPUPOAHBIMH 00bEKTAMHK 2629 244
HHBIC BbINJATLI TEKYLIIEr0
Xapakrepa (usnuecknm nuuam 2630 244
YBEJMUCHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX
__cpencrs 2631 244 4132 800,00
YBENHUeHue CTOMMOCTH ‘1
JIEKAPCTBEHHBIX NPENapaTos 1
MaTEPHANIOB, MPUMEHAEMbIX B
MEIHLUMHCKHUX LIeSIX 2632 244 5507 262,00 2963 233,00 2414 951,88
YBEJIHYEHHE CTOMMOCTH MPOAYKTOB
NUTAHHUS 2633 244




Hanmenosanue nokasarens Kon Kon o Cymva
CTPOKH | B1O/DKETHOI WMME
itaccupuka [ wa 2020 r. TEKYLLMH Ha 2021 r. Ha 2022 r, 3a npenenamn
LK (MHaHCOBLI rox nepsblii rong BTOPO#t roj TIAHOBOT O Neproia
Poceutickoit TUIAHOBOTO NEPHOJA | MIaHOBOrO NepHoAa
Denepaunn
YBEJIMUYEHHE CTONMOCTH ropiote-
CMAa304HbIX MATEPHAJIOB 2634 244 720 210,00 351 000,00 351 000,00
YBEJIMUEHHE CTOMMOCTH
CTPOMTEJILHBIX MATEPHAIIOB 2635 244 980 000,00
YBEIMYEHHE CTOMMOCTH MSIFKOTO
MHBEHTAPSI 2636 244 1044 391,27 202 812,00 15 000,00
YBEJIHUCHHE CTOMMOCTH NPOUNX
000pOTHBIX 3anacos (marepnanos) | 2637 244 3423 848,22
YBEJIHUEHHE CTOMMOCTH
MaTepHabHLIX 3aMacoB s Leseii
KATUTaIbHBIX BIOYKEHHIT 2638 244
YBEJMUEHHE CTOUMOCTH NPOUHX
MaTepHasbHbIX 3aMacos
OIHOKPATHOrO NPUMEHEHHSI 2639 244
YBEJMYEHHE CTOMMOCTH
HEHCKIIOUNTEIILHBIX 11PaB Ha
PE3YNIbTATbI HHTEIIIEKTY ANBHOM
ACATEILHOCTH C HEOPEAEICHHbIM
CPOKOM NONE3HOro Henosb3osanusi| 2640 244
YBEIMYEHHE CTOMMOCTH
HEHCKITIOUHTENbHBIX NIPaB Ha
PE3YIILTATL MHTEIIEKTY AllbHOI
HEATENLHOCTH € ONPEAENEHHbIM
CPOKOM MOJIE3HOr0 UCTONb30BaHNs| 2641 244
Boinnatet, ymenbwaroume noxon, BCEro, B
TOM YHCJIE: 3000 100
HAJIOT Ha NPHUObLTL 3010 X
Hanor Ha nobasniennyio croumocts| 3020 X
TPOUKE HANOTH, YMEHbLIAIOLLHE
JIOXON1 3030
|[Ipoune Bbinnats, BCET0, U3 HUX: 4000 X X
BO3BPAT B O10JKET CpencTs
L cyOchumnn 4010 610 X *‘




Paspen 2. Ceenenns no Buinaaram na 3AKY

TKH TOBAPOB, pabor, yeryr

No n/n

Haumenosanne nokasarens

Koawl | I'on nauana Kon no

Cymma

GrokerHoil
Kknaccupukaunm s
Poccitiickoii
Denepawn <8.1>

CTpoK 3aKynKH

Ha 2020 r. (tekywnii

Ha 2021 r.
(nepBbiii ron nnanosoro
nepnoaa)

THAHCOBBIIT roj)

Ha 2022 r.

(BTOpOIi roa nakoBoro

nepiona)

3a npenenamu

NJaHOBOro neproia —’

1 2

4.1

5 6

Beinnatsl na sakynky Tosapos, paGor,
1 YCIYT, BCero

26000 X X

65941 179,41 43 082 238,00

35817 118,80

0,00

B TOM Hiicie:
110 KOHTpaKTam (1orosopam),
3AKMOUYEHHbIM 10 HAYANA TEKYILIero
(mnancosoro roma Ges npHUMeHeHHs
HopM DenepanbHOro 3akoHa ot 5
anpesns 2013 r. N 44-d3 "Q
KOHTPAKTHOIi cicTeme B cepe
3aKynok ToBapos, pabor, yeayr s
ofecrieuenus rocy 1apeTBennbIx i
MyHULHNANbHBIX Hy:kn" (CoGpanie
3aKoHonaresbeTBa Poccuiickoii
Genepauin, 2013, N 14, cr. 1652;
2018, N 32, ct. 5104) (nanee -
Denepanbhblii 3akon N 44-03) i
Denepanbtioro 3akona ot 18 mions
2011 r. N 223-@3 "0 3akynkax
TOBAPOB, PaboT, yCiyr OTACAbHbIMI
BHIAMH IOPHIIHYECKHX Hy"
(CoBpane 3akononarenscraa
Poceuiickoii Denepan, 2011, N
30, cr. 4571; 2018, N 32, cr. 5135)
(nanee - denepanbhbiii 3akon N 223
I
N0 KOHTpakTam (norosopam),
I'I}TﬂHH])yeMblM K 3aKJIO4EHHIO B
COOTBETCTBYIOUIEM (IIHAHCOBOM
rofy 6e3 npumeHeHis Hopm
Denepanshoro sakona N 44-d3 i
Denepanbroro 3akona N 223-d3

26100 X X

26200 4 X

M0 KOHTpakTaM (1orosopam),
3aKJIOUEHHBIM 110 Hauana Texylero
(uHarcoBoro rona ¢ yuerom
Tpebosanitii DenepanbHoro 3akoma
N 44-®3 1t denepanbhoro sakona N
1.3. 223-03

26300 X X

B TOM yHcne:

B COOTBETCTBIN ¢
Denepanbhbim 3akonom N
44-03

26310 X X

n3 Hux <8.1>:
Pernonanuubiii npoexr
"Pa3spaBorka 1t
peanusawis
nporpammbi
CHCTEMHOIT
nOﬂﬂep)KKH "
MOBBILIEHHS KauecTBa

- JKU3HU FDAKNAH

Peruonanbubiii npoex
"Paspaborka

peanusauns
nporpamMmbl
CHCTEMHOI]
MOANEPIKKH 1t
NIOBBILEHHS KatecTBa
HURHU TNAYNCN
Peruonanbblii npoekr
"PaspaBorka 1t
peanusauns
nporpaMmbl
CHCTEMHOIT
noaAAep’KKH H
MOBBILUEHIS KaYecTBa
AKU3HIL CDaXAaH
B COOTBETCTBIN ¢
Denepanbrbiv 3akonom N
223-03
N0 KOHTpakTam (1orosopam),
NIAHHPYEMbIM K 3aKJOUEHHIO B
COOTBSTCTBy]OLLlﬁM (I)HHHHCOBOM
roay ¢ yuerom tpeGosamunii

B TOM icae:
3a cuer cyGeunanii,
NMPeAOCTAB/AEMbIX Ha
(unancosoe obecneuenie
BbINOJIHEHHS

% rocyna PCTBEHHOIO
B TOM HicJie:
B COOTBETCTBHM C

Denepanbhoro sakona N 44-d3 y
Denepanbhoro 3akona N 223-d3

Denepanbhbiv 3akonom N
44-03

19 215 206,04 0,00

0,00

19 215 206,04

26310.1 X 443P360050

26310.2 X 443P351630

26310.3 X 444P360050

0,00

0,00

26320 X X

26400 X X

46 725 973,37

43 082 238,00

26410 X X

26411 X X

33362 512,69

33362 512,69 43 082 238,00

35817 118,80

35817 118,80

43 082 238,00

35817 118,80

0,00




1.4.1.2

B COOTBETCTBIII C
Denepanbhbim 3akonom N
223-93

26412

3a cuer cybenanii,
NPENoCTaB/IAEMbIX B
COOTBETCTBIN C ab3aLieM
BTOPbIM nyHkTa | cTaThy
78.1 BionxkeTHoro konekca

Poccuiickoii Denepaunn

26420

9 200 709,60

0,00

0,00

0,00

14.2.1

B TOM 4yucae:

B COOTBETCTBIH C
DenepanbHbim 3akoHom N
44-03

26421

9200 709,60

U3 HUX <8.1>
Pernonanbhbiii npoekr
"Paspaborka 1
peanuzauns
nporpammbi
CHCTEMHOIT
NOANEPKKH I
NOBbIWEHHA KauecTBa

26421.1

443P360050

Pernonanshbiii npoexr|
"Paspaborka 1
peanuzaums
nporpamMmsbi
CHCTEMHOIT
NOAACPIKKH H
NOBbIWEHHA KayecTBa

26421.2

443P351630

206 272,00

Peruonanshuiii npoexr|
"PaspaGorka
peanusauns
nporpammbi
CHCTEMHOIT
NONEPKKI 1t
NOBBILIEHHS KauecTBa

26421.3

444P360050

B COOTBETCTBHII C
DenepanbHbim 3akonom N
223-d3

26422

3a cuer cyGennnii,
NPEeAOCTaBAAEMbIX Ha
OCYLLECTBICHHE
KaMUTANbHbLIX BAOKEHIT

26430

1.4.5.1.

M3 HUX <8.1>:
Pernonanshetii npoekt
"PaspaGorka u
peanuzauus
nporpamMmbl
CHCTEMHOIT
NOMICPIKKI It
NOBbILIEHISA Ka4ecTBa
Pernonanuuulii npoek
"Paspaborka 1
peanuzaums
nporpammel
CHCTEMHOIT
MOAIEPKKH
NOBbLIWEHNS Ka4ecTBa

26430.1

443P360050

443P351630

Pervonanshbtii npoext
"Paspaborka n
peanusauns
nporpamMmsi
CHCTEMHOI
NOANePHKKH 1
TIOBBILIEHIIS KAUECTBa
3 CYET CPencTs
obssarenshoro

26430.3

26440

444P360050

B TOM 4licne:
B COOTBETCTBHH ¢
DenepanbhbiM 3akoHom N
44-93
B COOTBETCTBHH C
Denepanbubiv 3akoHom N
223-03
3a CHET NPOYNX HCTOUYHHKOB
(punancosoro obecneueniis
B TOM 4HcChe:
B COOTBETCTBIH C
Denepanbhbiv 3akoHom N
44-03

M3 HHUX <8.|>
Pernonanuubiii npoexr
"PaspaGorka
peanusaumns
NporpaMmbl
CcHCTeMHOIT
NOMIEPIKKH 1
TOBbILIEHNS KauecTRa
Pernonanbubii npoext
"Pazpaborka n
peannsauns
NporpamMmel
CHCTEMHOIT
MOMANEPXKKH 1

26451.1

NOBbILIEHHS KauecTBa

26441

26442

26450

26451.2

443P360050

443P351630

]

4162 751,08

0,00

4162 751,08

0,00




Perinonanbubiii npoexr
"PaspaGorka
peanusauis
nporpaMmbi
CHCTEMHOIT
NOANEPIKKI 1
MOBbILIEHHA KauecTBa

26451.3

X 444P360050

1.4.5.2.

[N)

—— ]
Hroro no gorosopam, MAAHUPYEMbIM K

B COOTBETCTBHII C
DenepanvhibiM 3akoHom N
223-03

26452

Hroro no konrpakram, TUIAHHPYeMbIM
K 3aK/I0UEHHIO B COOTBETCTBYIOLIEM
(unancosom roay B coorsercrsim ¢
DenepainbhbiM 3akoom N 44-@3, no
COOTBETCTBYIOLUEMY FOAY 3aKYNKit

26500

B TOM 4HIC/ie N0 roay Havana
3aKYMKH:

10 Havana Tekyuero
(unancosoro roga

B COOTBETCTBYIOLIEM
(unancosom roay

3AKIIOYEHINO B COOTBETCTBYIOlLEM
(unaticosom rony 8 coorsercTain ¢
DenepanbibiM 3akoHom N 223-®3, no
COOTBETCTBYIOLUEMY TOAY 3aKy K

B TOM HiicAe no rony Havana
3AKYKH:

10 Hauana Texyuero
(unancosoro rona

Pyxosoni
(ynontom

Hcenonn

B COOTBETCTBYIOLLEM
(PHHAHCOBOM roay

TeJIb yUupeKaeH s
OYEHHOE JINLO Yupeknens)

HnTeNb

&’5/@& s,

26600

26610

M S

65941 179,41

43 082 238,00

35817 118,80

19215 206,04

0,00

0,00

0,00

46 725 973,37

43 082 238,00

3aMECTHTENb MIABHOrO Gyxrantepa
(nOMKHOCTD)

19 215 206,04

19 215 206,04

Bpemenno ncnonusiouii obs3aHHOCTH N1t pekTopa

(nonkHocTb)

(noaniice)

Cononkosa H.K
(aminus, HHHLMAIbI)

35817 118,80

JKepuosetikos B.C.
(pacuipposka noanucir)

8(84473)9-41-33
(tenedon)
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T10 JJIEMEHTY BHAA pacxoaos kaacenpuraunn pacxoaos Gioakeros 119

4.3. O6ocHoBanus (])EIC‘IETI:I) PACX0A0B HA CTPAXOBBLIE B3HOCHI HA obs3arenbHoe CouHANbHOE CTPAXOBAHHE
""B3nocsl no o6s3arensiomy COUNANTLHOMY CTPAXOBAHHIO HA BBIMATHI 110 OTUIATE TPYAA PAGOTHIKOB It HHbIC

BBINIATLI PAGOTHHKAM yupemaeniii"

1. Pacuer CTPaxoBbiX B3HOCOB Ha obsizaTenbHoe couHanbHOe CTPAXoBaHHE

No

n/n

Haumenosanne nokasarens

Kon
CTPOKH

Pasmep Gasbi s HauncneHus

CTPaxXoBbIX B3HOCOB

Cymma B3Hoca

Ha 2020 ron
(Ha TekywHi
(punancosbIii roxn)

Ha 2021 ron
(Ha nepBbIit ron
MNJaHoBOro
nepxoaa)

na 2022 ron
(na BTOpO# ron
NIAHOBOTO MepHoaa)

Ha 2020 ron
(na Tekywmit
(puHancoBbI ron)

Ha 2021 ron
(na nepsbiit rox
M1aHOBOrO
nepuona)

na 2022 rox
(na BTOpOIi roa
NNaHoOBOrO repuona)

2

7

8

9

Crpaxosbie B3HOCHI HA 06s3aTENBLHOE
NEeHCHOHHOEe CTpAX0BaAHNE, BCEro

0100

28 008 135,67

1234 493,00

1 234 493,00

B TOM uucie:

B NPENeIax yCTaHOBNEHHOI npenensHoi
BENHUMHbI 0a3bl IS MCUHCIIEHMS CTPAXOBBIX
B3HOCOB Ha 00s3aTeNIbHOE NEHCHOHHOE
crpaxosanue no tapudy 22,0 %

0110

123 623 452,86

5255519,00

5255519,00

27197 159,63

1156 214,18

1156214,18

€ MPUMEHEHHEM MOHHIKEHHBIX TapH(oB
CTPaxoBblX B3HOCOB Ha 00si3aTenbHOe
NEHCHOHHOE CTPaXOBaHHE 15 OTAENbHbIX
KaTeropuii nnarenbluukos

0130

0,00

0,00

0,00

C NPHMEHEHHEM NOMOJNHUTENbHbIX THPM(I)UB
CTPaxoBbIX B3HOCOB Ha oGs3arensHoe
NMEHCHOHHOE CTPAaXOBaHHUE IS OTAENbHbIX
KE]TCI'O})HH nJlaTenbUumnKoOB

0140

810 976,04

78 278,82

78 278,82

B TOM uMcrie:
no rapudy 2 %

0141

0
no Tapudy

0142

810976,04

78 278,82

78 278,82

Crpaxosbie B3HOCHI Ha 06s3aTenbHOE
COUHANBHOE CTPAXOBANME HA CIYyAli BpeMenHoii
HeTPYA0CnocoOGHOCTH I B CBA3N
MATEPHHCTBOM, BCEro

0200

3585080,13

152 410,00

152 410,00

N

B TOM 4yHchne:

CTpaxosble B3HOCH 0Gs3aTenbHOe
couHanbHoe CTpaxoBaHHWe Ha cny'laﬁ
BPEMEHHOIi HETPY 10CNOCOBHOCTH H B CBA3H
€ MaTrepuHCTBOM no Tapudy 2,9 %

0210

123 623 452,86

5255519,00

5255519,00

3585080,13

152 410,00

152 410,00

N
)

B OTHOLWEHHH BbINNAT H HHbIX
BO3HArPANKAEHHH B N0/b3y HHOCTPAHHBIX
rpaxcaan W Ul 6e3 rpaXaaHCTBa, BPEMEHHO
npeGbiaioutux B Poceuiickoii Genepauin,
npesenax ycTaHoBieHHON npenenbHoii
BEJIHUHHbBI Ga3bl U151 HCHHCIEHHSA CTpaxoBblX
B3HOCOB 10 IAHHOMY BHJly CTPaxXoBaHHs No
Tapudy 1,8 %

€ MPHMEHEHHEM NOHHIKEHHbIX TapH(OB Ha
00s3aTenbHOe counanbHoe CTpaxoBaHie Ha
cnyyali BpeMeHHOH HeTPy 10CNOCOGHOCTH H B
CBAI3H C MATEPHHCTBOM

0230

0,00

0,00

0,00

CT[]HXUIH:IG B3HOCBI HA 00s13aTeNILHOE
MEAHUHHCKOe CTPAX0OBaHHEe, BCEro

0300

6304 796,10

268 031,00

268 031,00

B TOM uucne:

CTpaxoBble B3HOCHI HA 00s3aTeNbHOe
MeAHUHHCKOoe cTpaxoBan1e no tapudy 5,1
%

0310

123 623 452,86

5255519,00

5255519,00

6304 796,10

268 031,00

268 031,00

32

C MPHMEHCHHEM NMOHHIKEHHOTO 'l'a])H(I)ﬂ
CTPaxoBbIX B3HOCOB Ha obs3aresibHOe
MEIHUHMHCKOE CTpaxoBaHHe

0,00

0,00

Crpaxosbie B3HOCHI Ha 06s3aTenbHOE
COUNANBHOE CTPAXOBAHIIE OT HECUACTHBIX
CIy4aeB HA NPOM3BOACTBE H ﬂ[]O(beECllOlanlehlx
3a001eBAHNIT 110 yCTAHOBJICHHOMY Tapudy

0400

123 623 452,86

5255519,00

5255519,00

247 246,91

10 511,00

10 511,00

B TOM 4HcIe:

oGs3aTensHoe CouHanbHOe CTpaxoBaHHe OT
HECHACTHLIX CJIy'aeB Ha MPOU3BOACTBE H
npodreccHoHanbHbIX 3a6onesanuii no craske
0,2 %

0410

123 623 452,86

5255 519,00

5255 519,00

247 246,91

10 511,00

10 511,00

YTounenne pacuera no CTPAXOBBLIM B3HOCAM HA
obs3aTenbHOe COUNANTBHOE CTPAXOBAHHE, BCErO

0500

il

B TOM uHchne:
KOPPEKTHPOBKA OKPY FEHKs

0510

5.2

KOPPEKTHPOBKA B CBA3H C PErPECCOM M0

CTPaxoBbIM B3HOCAM

0520

Hroro

9000

38 145 258,81

1 665 445,00

1 665 445,00
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